
BAR & COCKTAIL

LIST



CAFFETTERIA

BEVANDE

Caffè
Caffè dec
Espressino + soia 0,20 + zymil 0,20

Cappuccino
Latte bianco
Latte macchiato
Caffè corretto
Caffè shakerato alcolico
Caffè shakerato
Caffè al ghiaccio
Caffè leccese
Ginseng/orzo piccolo
Espr. Ginseng/orzo
Espressino f reddo
Cornetto
Cornetto vegano
Sorbetto al limone

Acqua 0,5L
Succo di f rutta (Ace, Ananas, Pera, Pesca, Mirtillo)
Bevande in bottiglia (Coca Cola/Zero, Fanta)
Cedrata Tassoni
Spremuta d’arancia
Sodati Thomas Henry (Tonic Water
Pink Grapefruit, Ginger Beer)
Thè al limone/pesca
Bitter bianco
Campari Soda
Crodino XL
Red Bull
Cocktail S.P.
Birra alla spina 0,2L
Birra alla spina 0,4L
Corona/ Estrella
BALI Session Ipa
Calice di vino
Calice di prosecco

€1,40

€1,50

€1,70

€1,90

€1,70

€2,00

€1,90

€4,70

€3,00

€1,70

€2,70

€2,00

€2,50

€3,50

€1,50

€1,70

€3,00

€1,50

€3,00

€3,00

€3,50

€3,50

€3,00

€2,50

€2,00

€3,00

€2,50

€3,50

€2,50

€3,00

€5,00

€4,00

€7,00

€5,00

€4,50



STUZZICHERIA APERITIVI

PER UN PRANZO LIGHT

NEW

Taralli, olive, patatine
Anacardi
Focaccia

La Classica
Insalatona classica con pomodoro e cetriolo
La Sf iziosa
Insalata di cereali terra e mare
Rosetta mare
Carpaccio di tonno, bufala, pesto al basilico e mandorle
Rosetta terra
Capocollo, pomodoro secco, stracciatella e rucola
Frisella classica (2pz)
Pomodoro e origano
Frisella mare (2pz)
Salmone affumicato e philadelphia

Il Tonnato
Tramezzino con salsa tonnata e pomodoro ramato

Fusion di sapori (5 pz f inger food)
Aperitivo completo

€2,50

€3,50

€3,00

€5,00

€8,00

€10,00

€8,00

€4,00

€6,00

€5,00

€10,00

€20,00

€35,00

€60,00

Sapore di mare
Gran plateau f rutti di mare

Incanto di coppia
Calafuria 37,5cl + plateau f rutti di mare
Sorsi di passione
Ca’ del Bosco 37,5cl + plateau f rutti di mare



DRINK LIST
Spritz Aperol
Aperol, Prosecco, Soda
Spritz Campari
Campari bitter, Prosecco, Soda
Cynar Spritz
Cynar, Prosecco, Soda
Spritz Hugo
Liquore ai f iori di sambuco, Prosecco
succo di lime, menta e Soda
Americano
Campari bitter, Vermouth rosso, Soda
Negroni
Campari bitter, Vermouth rosso, Bulldog Gin
Espolon Paloma
Espolon Tequila blanco, succo di lime, sciroppo di agave, 
Thomas Henry Pink Grapef ruit
Moscow Mule
Vodka Skyy, succo di lime, Ginger beer
Margarita
Espolon Tequila Blanco, Triple Sec, succo di lime
Whiskey Sour
Wild Turkey Bourbon, succo di limone, zucchero e albume

€7,00

€7,00

€7,00

€8,00

€8,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€10,00

€8,00

€10,00

GIN TONIC?

Gin & Tonic Basic
Gin & Tonic premium
Fatti consigliare dai nostri Bartender il Gin che fa per te!

AMARI E LIQUORI
Amari da
Liquori e distillati da

€3,00

€4,00


